بأنه سيتم البيع بالمزاد العلني يوم الاثنين الموافـق لـ: 15 ديسمبر 2025. في الساعة التاسعة صباحا. بمشروع مستشفى الأم والطفل، بالمدينة الجديدة علي منجلي، الخروب، قسنطينة. للمنقولات المحجوزة المتمثلة في:
- 1/ رافعة صفراء اللون، من نوع بوتان )POTAIN(. الثمن الأساسي الافتتاحي: 3.600.000,00 دج )ثلاثة ملايين وستمائة ألف دينار جزائري(.

- 2/ رافعة زرقاء و صفراء اللون، من نوع صوما )SOMA(. الثمن الأساسي الافتتاحي: 4.000.000,00دج. )أربعة ملايين دينار جزائري(.
   أصــل الديــن والأتعــاب والمصاريــف الملازمــة لــه تقــدر بـــ: 8.464.223,46 دج ))ثمانيــة ملاييــن وأربعمائــة وأربعــة وســتون ألــف ومائتــان وثلاثــة وعشــرون دينــار جزائــري وســتة وأربعــون ســنتيم((.

[...]

والكـائـن مـقـر مـكتــبـه بـالعـنـوان أعــــلاه .
كلفنـا : ذميخة نبيل.

العنوان : شارع سويرات الطيب بلدية لغروس – ولاية بسكرة.
بدفع المبالغ التالية: 3.000.000,00 دج )المبلغ المحكوم به( + 8.080,00 دج مصاريف التنفيذ +

132.000,00 دج الحق التناسبي. 
المجموع/ 3.140.080,00 دج )ثلاثة ملايين ومائة وأربعون ألف وثمانون دينار جزائري(.

ونبهنــاه بــأن لــه مهلــة 15 يومــا تســري مــن تاريــخ تبليغــه هــذا المحضــر عــن طريــق النشــر فــي جريــدة 
يوميــة و إلا نفــذ عليــه جبــرا بــكل الطــرق القانونيــة.

و إثباتـا لـذلك حررنـا هـذا المحضـر كمـا يقتضيـه القانـون.